
令和３年３月吉日 

置賜地区吹奏楽連盟 

加盟団体代表者 様 

置賜地区吹奏楽連盟 

会 長 加藤 公一 

 

 

令和３年度 楽器別講習会の実施について 

 

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本連盟の事業並びに運営に対しまして温かいご

支援、ご協力を賜り心より深く感謝申し上げます。また、部活動と感染防止の取り組みの双方に、多大なるご尽

力をいただいておりますことに心から感謝申し上げます。 

さて当連盟では、この度の新型コロナウイルス感染状況を鑑み、今年度の事業の実施について検討を重ねてま

いりました。令和３年度当連盟主催事業の開催について、過日事務局会において慎重に検討を行った結果、以下

のように決定いたしました。特に中止となる事業については、何よりも人の生命を最優先し、苦渋の判断をせざ

るを得なかったとことをここに申し添えます。 

事業を楽しみにしておられた当連盟加盟団体のみなさま、吹奏楽を愛好しご支援頂いておりますみなさまのこ

とを思いますと本当に心が痛みます。一日も早く世界的に新型コロナウイルスが終息することを、そしてみなさ

んと再び吹奏楽や音楽のすばらしさを共有できる日が来ることを、最後に加盟団体のみなさんのご健康とますま

すのご活躍を心よりお祈り申し上げます。 

今後とも本連盟に対しまして変わらぬご理解、ご支援を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

なお、本件につきまして、不明な点等がございましたら、以下にご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

【 事業名 】 

 

・令和３年度 置賜地区吹奏楽連盟 楽器別講習会  会場：置賜地区内中学校 

 令和３年 ４月（新２年生向け）  【 中 止 】 

５月（新１年生向け）  【 中 止 】 

     １１月（新１・２年生向け） 【実施予定】 

 

※令和３年度の事業日程については、別紙「令和３年(２０２１)年度置賜地区吹奏楽連盟事業計画(案)」をご確

認下さい。 

  

 

 
連絡先 

置賜地区吹奏楽連盟 事務局長 

野川 裕之 （米沢市立第一中学校） 

〒992-0027 米沢市駅前４丁目３－５１ 

TEL 0238-23-3383  FAX 0238-22-8105 

Mail  

1chu@educ.yonezawa.yamag

ata.jp 


